
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE GROŽNJAN - GRISIGNANA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Grožnjan - Grisignana određuju se 
biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

GROŽNJAN-GRISIGNANA 

SJEDIŠTE OPĆINE GROŽNJAN, UMBERTA GORJANA 3, GROŽNJAN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BIJELE ZEMLJE: BIJELE ZEMLJE, GARDINI, HITRICI, JARPETAR, JERMANI, 
LORENCINI, PIŽONI, RASKRŠĆE, RUPE, SAŽONI, STANCIJA BOŽIĆ, STANCIJA 
TORČELO, SVETI IVAN, ŠALTARIJA, GROŽNJAN: ALTINI, BALIDORSKI PROLAZ, 

BOLARA, BUJSKA CESTA, DANIELIŠI, DEŠKOVIĆI, DURI, FLEGI, GORJANI, 
GROŽNJAN, GRŽINI, JADRINI, KALČINI MALI, KALČINI VELIKI, KOČE, PARK SPINOTTI-
MORTEANIA, PERINI, PEROJ, PERTIĆI, RADANIĆI, REGANCINI, STANICA, SVETI DUH, 
SVETI VID - SAN VITO, TOŠKANI, TRAMPUŠI, TRG F.POIANIA, TRG GLAGOLJAŠA, TRG 
R.PALADINA, UL.BRAĆE CORVA, UL.MATE GORJANA, UL.NOVIH VRATA, UL.UMBERTA 
GORJANA, UL.V.GORTANA, UL.V.IZ KASTVA, ULICA 1.SVIBNJA, ULICA GRISIJA, ULICA 
MIRA, ULICA UZ ZIDINE, VRH ROMAN, KOSTANJICA: ANTONI, DENIĆI, GERICA, GET, 

KOSTANJICA, MENGOTI, PETERLINI, PONTE PORTON, STANCIJA KORACA, 
STANCIJETA, SVETI STJEPAN, VALENTI, VRH KOSTANJICE, VRH RADOVAC, 

MARTINČIĆI: ALTINI, BANKOVCI, CERIJE, DUBCI, FRANCI, GLAVICE, KAVE, KLIJA, 
KORNARIJA, LJUBIĆI, MARTINČIĆI, PIUKI, RAŽMANI, SVETI FLORIJAN, ŠAINI, ŠAULI 

 



 

 

2. Biračko mjesto broj                                      2. 
ŠTERNA-STERNA 

ZGRADA ZAJEDNICE TALIJANA, ŠTERNA 25/A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ANTONCI: ANTONCI, BAŠTIĆI, BURI, BUZEĆANI, CORTINA, GRŽIĆI, KRTI, PAOLETIĆI, 
PINCINI, RUCAJ, VIŽINTINI ZAVRŠKI, ZABRDA, ZUBINI, KUBERTON: BUŽLETI, DONJA 

GOMILA, GOJAKI, GORNJA GOMILA, KUBERTON, MAKOVCI: BARIĆI, BOŠKARI, 
DOBRILOVIĆI, KAŠTELIR, KOLARI, KORTINARI, KUŠĆI, MAKOVCI, MEŠTRI, MUŽIĆI, 
PODESTADICI, POROPATI, ROVINI, SVETI JURE, ŠAINI, VARVARI, VIĐINI, ŠTERNA: 
BRAJKI, BUTORI, ČAČKI, DENIĆI, FILARIJA, FRATRI, GLAVICA, JUGOVCI, METEŽI, 

OCIAKARI, PAŠUDIJA, RUŠETI, SVETI VALENTIN, ŠTERNA, ŠTRCAJ, VRNJAK: 
VRNJAK, ZAVRŠJE: ČIRKOTI, DIONIZI, MANDRIJE, MLIN, MONTIŽEL, STANCIJA SILIĆ, 

ŠTROLIGI, ZAVRŠJE 

 
 
 

 

 
 

 

 


